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MONTERINGS— OCH SKOTSELANVISNING
FOR

SXKANDIA KEDJEEILEVATOR




LAS 1GENOM DENNA ANVISNING NOGGRANT INNAN MONTERINGEN
PABORJAS. DETTA FORHINDRAR RISKEN FOR FELMONTERING MED
PAFOLJD AV ATT DEN SEDVANLIGA MASKINGARANTIN KAN UPP-
HORA ATT GALLA.



/

Godskontroll

Kontrollera att antalet kolli stammer 6verens med foéljesedeln och att
emballaget och godset ar oskadat. Notera eventuella skador och saknat
material pa fraktsedeln och anmal till transportbolaget och oss. Nar godset
ar uppackat, se till att leveransen ar komplett. Material som befinnes felaktigt
far inte monteras.

Garanti

2 ars fabriksgaranti lAmnas fran leveransdagen fér samtliga modeller av
Skandia Elevator AB:s maskiner. En forutsattning for att garantin ska galla,
och eventuella ersattningar utgd, ar att Skandia Elevator AB kontaktas och
en dverenskommelse traffas mellan kund och Skandia Elevator AB om

hur eventuellt fel ska atgardas. Garantin galler for delar som skadats eller
gatt sonder p.g.a. konstruktions- eller tillverkningsfel. Fel och skador som
fororsakats av felaktig montering, felaktigt anvandande eller brist pa skotsel
omfattas inte av garantin.

CE-marke

CE-market ar placerat pa elevatorns transmissionssida och ar ett bevis pa
att maskinen ar tillverkad enligt EU:s maskindirektiv och uppfyller kraven pa
sdkerhet. P4 CE-market finns uppgifter om tillverkningsar, modellbeteckning
och ordernummer. Ange alltid ordernummer vid reklamation eller bestallning
av reservdelar.

EG-forsékran

Skandia Elevator AB
Arentorp

S-53494 Vara
SWEDEN

forsakrar under eget ansvar att produkten:

ordernummer:

som omfattas av denna forsdkran ar i 6verensstdmmelse med Radets
direktiv av den 29 december 2009 angaende inbdrdes ndrmande av
medlemsstaternas lagstiftning rorande maskiner, 2006/42/EG.

Om inte annat anges pa CE-market, ar produkten tillverkad i enlighet med
EU:s maskindirektiv och klassificerad som Kategori Il 3D/0D. Den ar avsedd
for transport av material som 6verrensstammer med ATEX Zon 22 och dar
den externa miljon ar oklassificerad.

Vara 2009 12 29

Joakim Larsson, VD

SKANDIA ELEVATOR - KTF

Leveransinformation



SKYDDSGALLER FOR MATARPROPELLRAR

Som standard medlevereras till Skandia Kedjeele-
vator skyddsgaller f&r matarpropellrarna. Skydds-
gallren finns i1 tva utfdranden, for kedjeeleva-

torer som stdr i gropar med sjdlvfall och fér

kedjeelevatorer som monteras samman med sidoskruvar.

Nedanstdende monteringsinstruktion g3ller for

skyddsgaller £ill kedjeelevatorer som monteras i

gropar med sjdlvfall.

Ingdende detaljer:

A1 st Bottenplét med f&sttappar fdr 25 Ton
kedjeelevator alt. 40 ton kedjeelevator.

B 2 st Skyddsgaller

Bottenpldten A l&8gges i botten p& elevatorgropen
innan kedjeelevatorn sdtts pd plats.

Skyddsgallrens ror sticks Gver tapparna som bilden
visar.

OBSERVERA !

HA ALLTID SKYDDSGALLREN MONTERADE NAR ELEVATORN
AR | DRIFT. ATT KOMMA | KONTAKT MED DE ROTERANDE
MATARPROPELLRARNA KAN ORSAKA EN ALLVARLIG OLYCKA !



MONTERING AV KEDJEELEVATOR | GROPAR

MED SJALVFALL

SKANDIA KEDJEELEVATOR kraver inga
komplicerade elevatorgropar for att
fungera. Gropen kan da@rf&r anpassas
i storlek och utfdrande alltefter
behov och &nskemal.

Cemensamt for alla gropar 3r att
botten méste utformas s& att den
ger stdéd for elevatorfotens rund-
ning p&d flera punkter. Foten kan i
annat fall deformeras av elevatorns
tyngd.

GROPBOTTEN

Den som vill gjuta eller svetsa
en grop sjdlv, kan kdpa en 16s
gropbotten och bygga vidare pa
denna.

GROPAR UTAN SEPARAT ELEVATORDEL

| dessa gropar star elevatorn
direkt i spannmélen. De kan vara
utformade som enstaka 1ador,
placerade pa golvet, eller som
storre konformiga gropar ingjutna

under golvniva.

Om gropen &r djupare &n 1,25 mtr
bor man tanka pd fdljande:

GROPBOTTEN

~—

Om elevatorn stannar full med
spannmal, gar denna ej att &ter-
starta utan att den helt t&ms pa
spannmdl. Todmningsluckorna pa
elevatortrumman sitter pé& uppdt-
gaende sida 1,25 mtr upp och pd
retursidan 0,5 mtr upp. Vid djupare
gropar &n 1,25 mtr maste man dér-
for &sa ur gropen innan elevatorn

gdr att témma och &terstarta.

Fér att i viss mén forebygga stopp
kan man montera ett AVVERKNINGS-
SPJALL som regleraf inloppet i
elevatorfoten.

AVVERKNINGSSPJALL

Avverkningsspj&llet monteras innan-
for matarpropellrarna och reglerar
inloppsdppningarna i elevatorfoten.
Spjallet fjdrregleras med ett hand-
tag som monteras i valfri h&jd pa

trumman.
GROPAR MED SEPARAT ELEVATORDEL
| dessa gropar star elevatorn i

ett separat utrymme som &r skiljt

ffén tippgropen med en mellanvdgg.

GROPAR UTAN SEPARAT ELEVATOR

GROPAR MED SEPARAT ELEVATOR

Léngst ned pa mellanvdggen finns
en lucka med vilken man reglerar
flodet av spannmal till elevatorn.

Den separata elevatordelen kan &ven
utformas som en returgrop for
torkat spannmdl fran tork eller
lagringsfickor. Man har da m&jlig-
het att anvdnda elevatorn fér om-
flyttning eller utlastning sam-
tidigt som tippgropen &r fylld

med spannmal.

Returgropen bdr dven den forses
med en mellanvdgg mellan elevator
och returdel. Denna mellanvigg
gbres d& 16stagbar sd att den kan
tas bort vid montering och service

av elevatorn.
VARNING !

ELEVATORNS MATARPROPELLRAR AR
UNDER DRIFT LIVSFARLIGA. ELEVATOR-
GROPEN MASTE DARFUR_TACKAS MED
GALLER ELLER ANNAT SKYDD. FOR
OPPNA GROPAR UTAN GALLER MASTE
SKYDDSGALLER FOR MATARPROPELLRARNA

MONTERAS.



MONTERING AV KEDJEELEVATOR MED SIDOSKRUV | GROPAR

Kedjeelevator med sidoskruv monteras i tippgropar
ndr man Onskar en stor gropvolym utan att gdra
gropen djup.

En grop for sidoskruv utformas i botten som en
réanna med dimensionen 450 mm bred och 400 mm
djup. Frén ré@nnans ovankant sluttas sedan gropens
vaggar upp till &nskad bredd och djup.

Bottendel och sidoskruv placeras i r&annan och
avslutas mot gropkanterna med platremsor som
popnitas eller sktuvas fast bdde i sidoskruv och
grop. Sidoskruven blir dirmed 13tt demonterbar om

den ndgon gang behdver repareras.

450 mm frén elevatortrumman monteras en 1&stagbar
mellanvdagg som skiljer tippgrop fran elevator-

och reglagedel. (Se m&ttskiss nedan).

OBSERVERA att en tippgrop med sidoskruv inte far

g6ras djupare &n 1,25 mtr och att den sammanlagda

A= Platremsor som skjutes in under plitkanten B pa

gropen och popnitas eller skruvas i U-r#nnan vid C.

D= Mellanvdgg. Monteras 800 mm fré&n gropviggen och ska
vara latt demonterbar.
E= Langden p& bottenrdnnan skall vid 2 ‘mtr Sidoskruv

vara 2600 mm och vid 3 mtr 3600 mm.

Utrymmet F behSvs vid montering av sidoskruven. Detta

utrymme tdckes med ett snedst&l11t platlock.

skruvldngden i gropen inte f&r Gverstiga & mtr.

For att Ska driftsdkerheten bdr sidoskruven fér-
ses med en s k frikopplingsanordning. Kedjeele-
vatorn kan d& anvéndas separat vilket &r en fdr-
del om t ex torkad spannmdl ska fdrflyttas dven
om torkad spannmdl ligger kvar i tippgropen ovan-
for sidoskruven.

Vid eventuellt driftstopp &r det nddvandigt att
kedjeelevatorn kan frikopplas frén sidoskruven
och ren-kdras separat. Direfter stannas elevatorn
och sidoskruven kopplas in. | detta .l3get bér in-
loppsregleringen vara stadngd.

Frikopplingen av sidoskruven kan ske under drift
inkoppling av sidoskruv f&r endast gdras vid
stillastdende elevator.
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MONTERING AV S1DOSKRUV

Ingéende detaljer se ndsta sida !

For montering av frikopplingsanordning se separat

monteringsanvisning.

MONTERING

Montera forst matarpropellrarna pd elevatorfoten
med spannstiftet. Propellrarna &r mdrkta hdger

resp. vanster,,

Montera sedan U-r&@nnan mot bottendelen med pilen

pd rénnkanten pekande mot bottendelen. Inlopps~
halen 1 bottendelen &r fdrskjutna at en sida for
att elevatorn skall g& att luta i utloppsrikt-
ningen. Bottendelen véndes darfdr s& att det stdrre
utrymmet kommer pé& samma sida som elevatorns ut-
lopp. ¢

S&tt nu elevatorfoten pé plats i bottendelen.
Anstut skruvspiralen mot axeltappen pé& matar-
propellern. Lés fast skruvspiralen.

Om sidoskruven &r langre dn tva meter ménteras
ett stddlager i skarven. Se separat monterings-

anvisning.

Montera sedan axeltappen. Kullagret skjdtes pé
axeltappen och gavelplaten monteras 1&ngst ut.

Lds fast kullagret med insexskruvarna mot axel-
tappen.

Vid sidoskruv &t endast ett h&11 monteras en tit
gavelplat Sver inloppshélet p& bottendelens mot-
satta sida.

Bottendelen och gavelpléaten har avlénga hdl s att
U-rdnnan kan justeras i hojdled for att f& lagom

avstand mellan skruvspiralen och U-rdnnan.

Taket med inloppsreglering vindes s& att pilen pa
taket pekar i riktning mot bottendelen.,(Avsténdet
mellan takgavel och det fGrsta fdsthdlet skall
vara kortast mot bottendelen) Anvéand monterings-
sats RT 1 resp. RT 2 for montering av taket pé&
U-r&nnan.,

For montering av fjdrreglaget anvédnds monterings-
sats RT 3 och f&r sammankoppling av takreglering
anvédnds RT 4., (Se sid 8 )

VARNING!

Elevatorns matarpropellrar &r under drift livs-
farliga. Se darfdr alltid till att skyddsgallren

ar monterade |




MONTERINGSANVISNING FOR MONTERING AV SIDOSKRUV Monteringssatser for montering av sidoskruv med
TILL KEDJEELEVATOR frikoppling. 1 F foér montering p& en sida, 2 F fér

montering pd bada sidor.
Ingdende detlajer for montering av sidoskruvar

4", 5" och 6" med eller utan frikoppling 1F 2F Ingdende detaljer
Separat forpackade detaljer vars antal framgér av 1 = G Skyddsgaller rakt for prop. E
den till leveransen bifogade leveransspecifika- 1 2 H Skyddsgaller bdjt f6r prop. F
tionen. 1 = K Gavelplat t&t bottendel
1 L Gavelpldt for &ndlager
Benamning 1 M Axeltapp mot kullager
A Bottendel 1 2 N Kullagerenhet BPFL 205
B U-rdnna 1m el 2m 2 4 0 Bult M8 x 45 fzb
C Skruvspiralen 0,95 m el 1,95 m i vanster eller U e 2 TS b S e
hégerutforande : 4 4 R Bult M6 x 14 fzb
E Matarpropeller standard VA el HO 13 e S Mutter M8 fzb
F Matarpropeller frikoppling VA el HO o A U

Brickor 8 x 22 x 1,5 fzb

For monteringssats dér ej frikoppling finns tillkommer

1S 25
1 2 X Spénnstift @ 8 x 40
1 2 W Axeltapp mot propeller




MONTERINGSANVISNING FOR TAK TILL SIDOSKRUVAR

Ti1l sidoskruvar for Skandia kedje-
elevatorer finns tre olika tak/tak-
kombinationer:

1. INNERTAK

Innertaket kan anvédndas ensamt som avtdckning och skydd foér skruv-
spiralen i mycket grunda gropar, 0,5 - 0,75 m djup samt i kombination

med "tak med inloppsreglering” och '"tdtt tak".

2. INNERTAK + TAK MED INLOPPSREGL.

| djupare skruvgropar, 0,75 - 1,25 m djup, mdste innertaket
kompletteras med ett yttertak med inloppsreglering for att ge
mojligheten att reglera och stdnga inflddet av material till skruv-

spiralen.

3. INNERTAK + TATT TAK

‘Tatt tak anvdndes som tdtning av sidoskruvar som ej ligger i gropar.
Det tdta taket monteras ovanpé innertaket. Vid anslutning av rér-

ledningar mot det tdta taket anvdnds en speciell inloppstos.

MONTERING AV INNERTAK

Efter att spiral och U-r@nna mon- Ingdende detaljer Tm 2m  Fédstvinklarna skruvas fast i U-
teras till bottendel eller separat B Innertak med takbdrare 1 1 rdnnan med bultarna C och
drivdel kan innertaket monteras. C Bult M6 x 14 fzb 4 6 brickorna D.

D Bricka 7x16x1,5 fzb 4 6



MONTERING AV TAK MED INLOPPSREGLERING

Ingdende detaljer Tm

Monteringssats RT 1/89

A Tak med inloppsreglering 1
Takbé@rare 1

C Bult M6 x 14 fzb 12

B Bricka 7 x 16 x 1,5 fzb 12

2 m
RT 2/89

20
20

Montera forst de extra takbdrarna i U-ré@nnan med
bultarna C och brickorna D. Taket med inlopps-
reglering 1dgges sedan pd plats med pilen vand
mot elevatorn (i transportriktningen) och skruvas
fast med bultarna C ochD.

MONTERING AV FJARREGLAGE FOR TAK MED INLOPPSREGL.

Ingdende detal jer
Monteringssats RT 3

E Reglagearm
Vinkell&dnk AS 16
Mutter M10

Bricka 11 x 22 x 1,5
Reglagesténg

T o T

Fastvinkel

Huv

Reglagedra
Stjarnvred

Féstora med mutter
Reglagehandtag
Stodplat

Bult M6 x 14 fzb
Bult M6 x 30 fzb
Bult M6 x 40 fzb
Bricka 7 x 16 x 1,5 fzb
Mutter Lock-ing M6
Bult M8 x 22 fzb

B T e T T T o - S Qe G G N OB I S
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Montera mutter G och vinkelldnk F pé& reglagearm E.
Satt p& bricka H p& vinkellénkens skruvtapp. Denna
monteras sedan i spjd@llibladens reglagearm F2 och
skruvas fast med mutter G.

Fdstvinklarna J for huven K monteras pé& taket med
bultar C och brickor D. Reglagestédngen | skruvas

fast till reglagearmarna E med bulten Q och Téas-
muttern S.

Skyddshuven K trds Over sténgen och skruvas i fédst-
vinklarna J med skruvarna L, Stddplédten P trés pév
reglagerdret L som direfter tr#s &ver reglage-
stangen | och s&tts p& plats pa huven K.

Orat med muttern N skruvas p& i &ndan av reglage-
sténgen | och reglagehandtaget O sdtts pé& plats

och skruvas fast med bultarna R, brickorna D och
Tasmuttrarna S. Stjédrnvredet M monteras pa reglage-
réret. For att staga upp reglagerdret L méste
stddplaten P fastas 1 ndgot fast foremdl i ndrheten

t ex i elevatorgropen.

SAMMANKOPPLING AV TAK MED INLOPPSREGLERING

Ingdende detaljer

Monteringssats RT &
X Skarvplat for spjélilblad 2
Y Féstvinkel for skyddsplat 1
Z Skyddshuv 1
C bult M6 x 14 fzb 2
W Mutter M8 1
A Bricka 9 x 18 x 1,5 fzb 1
A Vingmutter M8 1
0 Platskruv B6 x 9,5 8

Tvd reglerbara tak kan sammankepplas till en regle-
ringsenhet. Skarvplatarna X 18gges pd respektive

spjdllblad och centreras mitt emellan takprofilerna.
Det &r viktigt att centreringen gbrs noggrant annars
kolliderar pldtskruven med underliggande féastvinklar
ndr spjdllbladen Oppnas.

Genom de fdrborrade hdlen i skarvpléaten borras hal
P 3 mm i spjdlibladen. Skruva fast skarvplaten med
platskruven 0. Se till att inga spdnningar uppstér

i spjdllmekanismen vid sammankopplingen.

Montera fést?inke]n Y med samma bultar C som taket
8r monterat till underliggande fastvinkel.

Skruva p& skyddshuven Z med vingmutter A, bricka A
och mutter W.






MONTERINGSANVISNING FOR FRIKOPPLINGSANORDNING

Frikopplingsanordning kan monteras pd en sida

eller pd badda sidor av elevatorfoten.

Ingdende detaljer

A Mataroropellier HO el VA
B Spé@nnstift # 8 x 50

C Frikopplingsspak

D Spakféaste

E Spakstdd

F U-profil

6 G Bult M10x40

H Bult M8 x 16 fzb

| Pinnbult M8x(195-25T)(260-40T)
J Mutter 1lds MI1O

K Mutter M8 fzb

L Brickor 8x22x1,5 fzb

MONTERING

1. Mentera matarpropellrarna A pa
axeltappen med spdnnstiftet B
sd att de matar mot elevatorn
vid rdtt rotationsriktning.

2. Stick in frikopplingsspaken C

Enkel

1
1
1
1
1
2

N W N F -

mellan byglarna pa spakfdstet D

och s&tt i bulten G.
3. St&l11 frikopplingsspakens kop=
plingsbult M i sparet pa fri-

kopplingspropellerns kopplings-

ring N och hadll spakfdstets U-
profiljdrn mot trumman.

4. Vid dubbelsidigt montage gbres

likadant pd motsatta sidan. S&tt

dit pinnbultarna | och skruva
fast spakfdstet D mot trumman

med muttrarna K. Vid enkelsidigt

montage anvdndes U-profiljdrnen

F for fastlasning av spakfédstet

D.

Dubbel

2

2

2

2

2

L4

F

10 E*E
4 °

5. Montera spakstddet E med de bada

kvarvarande pinnbultarna | och
muttrarna K. S3tt kopplings-
spakens ldgestapp i yttre ldges-
halet. Dra kopplingsspaken utat
s& att kopplingsringen N ligger

i inkopplat 13ge och 1as fast
bulten H, brickorna L och muttern
K.

10

6. Tag ur kopplingsspaken C och

justera kopplingsbulten M i hdjd-
led s& att den 16per 1dtt i
sparet pad kopplingsringen N.

Fast slutligen spaken med bulten
G och 1as den med de dubbla
muttrarna J.



STODLAGER FOR S1DOSKRUV

Ingdende detaljer i stddlagersats for 4", 5" och

6" skruvspiral:

A Stddlagerplat 1 st
B Skarvaxeltapp # 28 x L 207 1 st
C Stdodlager 1 st
D Bult M7 x 16 fzb 4 st
E Bult m8 x 45 fzb 2 st
F Mutter M7 fzb 4 st
G Mutter M12 fzb 2 st
H Brickor 14 x 28 x 2 2 st
I Taggbrickor 1Z 1/2" fzb 2 st
K Brickor 8,0 x 22 x 1,5 fzb 6 st
L Bult M8 x 22 fzb 3 st
M Mutter M8 fzb 7

st

Vid langre sidoskruv dn 2 meter monteras ett
stodlager i varje skarv. Montera forst stdd-
lagret C i stddlagerplaten med muttrarna G och
brickorna H och | i den ordning bilden visar.
Montera stddlagerpléaten i skarven mellan U-

rannorna med stddlager C va@nt mot elevatorn.

SKOTSEL: Smdrja stddlagret regelbundet med olja
eller kullagerfett.

Anvénd bultarna D och muttrarna F. Stick axeltappen
B genom stddlagret C in i skruvspiralen och bulta
fast den med bulten E och dubbla muttrar F. S&tt

p&d ndsta skruvspiral i andra &ndan p& axeltappen

och bulta fast den pd samma sdtt. Justera stédlagret
i hojdled s& att skruvspiralen vid rotation 18per
fritt frén botten i U-rédnnan.



MONTERING AV TRUMMOR, FOT OCH HUVUD

Kedjeelevatorn kan monteras pd tvad olika sdtt.
Antingen fréan elevatorfoten och uppat, vilket
beskrivs i texten nedan, eller ocksd bdrjar man
med elevatorhuvudet som hissas upp allt eftersom
trummorna skruvas fast underifrén.

Ingdende detaljer

Trummor i erforderlig 1&ngd =
Elevatorhuvud med motorfaste
Elevatorfot
Matarpropeller, hdger
Matarpropeller, vénster

A Spéannstift @ 8 x 40

N = =t 3

F6r varje trumskarv behdvs:

D Bult M7 x 16 fzb 8
E Mutter M7 fzb 8

Montering fran elevatorfot till elevatorhuvud

Montera forst samman trumman:med.inspektions- .
luckorna och elevatorfoten. (H&r: monteras ingen
plastlist.) Denna trumma sdttes alltid lTéngst

ned. Luckorna anvéndes vid montering av kedjan

och till att tdmma elevatorn efter ett:eventuellt
stopp. Elevatorn méste kunna tdmmas helt ren efter
ett stopp, annars gér den ej att starta igen.
Under drift maste luckorna ovillkorligen vara
stangda.

Trummorna bestdr av tvad olika stora kanaler at-
skilda av en mellanvdgg. Den mindre kanalen &r
fér uppdtgdende transport av spannmdl och den
stdrre kanalen &r returkanal f&r kedjan.

Nir elevatorfoten &r monterad sittes matarpropell-

rarna pa plats. Propellrarna ir midrkta HOGER
respektive VANSTER

Propellrarna fastes pd axeln med ett spdnnstift
B 8 x 40.

6]




Inspektionstrumman kan ddrefter p& golvplanet
skruvas samman med ytterligare 1 - 2 trumsektioner,

Satt trumdndarna mot varandra. Skjut de 18sa trum-
flansarna mot trumdndarna och trd de 8 bultarna D
genom fldnshdlen. Muttrarna E skruvas &t 18st for
hand.

Om Tisten kommer in mellan trumkanterna blir
skarven sned och hela elevatorn kan bli krokig.
N&r plastlisten dr pd& plats dras samtliga bultar

at och Overbliven list skdres av.

Den som vill ha en helt dammtdt skarv maste tdta
ytterligare med silicongummi C i skarven

mellan skarvram och trumma som bilden visar.

Kontrollera under monteringen att trummorna sitter
rakt 1 forhdllande till varandra. En krokig ele-

I3

enligt nedanstédende anvisning, innan trummorna
reses och sdttes pd plats i elevatorgropen.

A%

vator orsakar ett onormalt stort slitage p& med-
bringare, kedjehjul och motor.

Fortsdtt montera resterande trummor upp till av-
sedd hdjd.

Om en kort trumma ingdr i leveransen monteras
denna dverst. Denna trumman kan senare enkelt bytas

ut om elevatorns totalldngd behdver &ndras.

Till sist monteras elevatorhuvudet. Om bra lyft-
anordning finns tillgdnglig kan det vara 1&dmpligt
att montera motor och transmission pa elevator-
huvudet innan det sdtts pd plats ovanpa elevator-
trummorna (se sid 15 ).



Nér elevatorn ar monterad stagas den vid elevator-
huvudet och vid minst varannan skarv. Om elevatorn
ej stagas ordentligt kan den under drift komma i

vibrationer som kan fororsaka skada pd elevatorn.

Ar _elevatorn Sver 10 meter 1dng &r det viktigt att

stagningen utfdéres sd att elevatorfoten avlastas

frén elevatorns hela tyngd. Foten kan annars

deformeras.

MONTERING AV MEDBRINGARKEDJAN

Ingdende detaljer

- st 4 mtr 1dnga stdlrullkedjor S45 med monterade
skalformiga gummimedbringare.
Kedjelas S45
Halvldnk S45

Sénk ned ett rep fran elevatorhuvudets inspektions-
Tucka genom den smala trumkanalen till inspektions-
luckan i nedersta trumman.

Bind fast repet (1) i rullkedjans &nda som bilden
visar. Bind samtidigt fast ett 0,5 meter langt
klenare rep (2) 0,3 meter frén &ndan.

Nar man skall dra in kedjan i elevatorn behSver man
vara tva personer. En.som drar upp kedjan med rep-
et och en som matar in kedjan.i -inspektionsluckan

i nedersta trumman.

Nér kedjan &r uppdragen &nda till huvudet, haller
man den med rep nr 2 medan man knyter loss rep nr
1. Kedjans &nda kan nu l&ggas over dre&et och
sedan matas ned i1 returtrumman genom att drevet
vrides runt for hand.

Ndr kedjan matats ned till elevatorfoten, knytes
rep nr 1 &nnu en gang i kedjedndan och kedjan

dras upp till inspektionsluckan for sammansdttning.
Bind fast och tr&d igenom rep nr 3 som bilden visar
och anvand detta till att strdcka kedjedndarna
tillsammans. Om kedjan &r for l1ang sd ta av den
ti1l lagom ldngd. Koppla slutligen samman kedje~
dndarna med kedjeléaset eller med den halvidnk som
medlevereras.

Kontrollera att kedjan ligger rdtt pa kedjehjulen
och spdnn sedan med de bdda spdnnbultarna p& bada
sidor om elevatorhuvudet tills kedjan ligger vil an

i kedjehjulet i elevatorfoten.

Kedjan skall inte vara hart spdnd utan endast
strak.

Dra slutligen runt kedjan ett varv foér hand genom
att snurra pd drivkedjehjulet och kontrollera att
den hela varvet gar 1dtt utan att hugga i nagon-
stans.
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MOTOR, TRANSMISSION, SKYDD OCH OVERGANGSBOJ
Ingdende detaljer

SIMPLEX
1 st Elmotor 1,1 - 1,5
1 st 70 tdr drev 1/2" x 5/16" @ 25
1 st 15 tdr drev 1/2" x 5/16" 8 24
1 st rullkedja 1/2" x5/16" 100 1&nk
4 st bultar M10 x 30
4 st bultar M7 x 16
4 st mutter M10
3 st brickor 8x22x1,5
L st brickor 11x22x2,0
1 st 6vegédngsbdj

Rengdr forst motoraxeln med tinner s& att skydds-

fargen forsvinner. Motorn fastes direfter p3

motorplattan med 2 st bular E i spdrjdrnet och

2 st bultar E i motorplattan. Brickorna L s&ittes

DUPLEX
2,2 - 3,0 4,0 5,5 7,5
B 25 @ 25 B 25 # 30
g 28 g 28 # 38 B 38
102 Té&nk 104 1&8nk 106 13nk 106 1&nk
M10 x 30 M10 x 40 M10 x 40 M10 x 40
M7 x 16 M7 x 16 M7 x 16 M7 x 16
M10 M10 M10 M10
8x22x1,5 8x22x1,5 8x22x1,5 8x22x1,5
11x22x2,0 11x22x2,0 11x22x2,0 11x22x2,0

I varje leverans ingér en Svergdngsb5j som ska

monteras pd elevatorns utlopp. Som standard

levereras en stdllbar Svergdngsbdj. Denna kan

pé fore muttrarna H och |. Motorn justeras i

horisontalldge och skruvas darefter fast., Montera
sedan baksidan av skyddet.

Montera ddrefter. 15 kuggsdrevet -C pd motoraxéln

justeras efter elevatorns lutning. Det &r viktigt

vid t ex anslutning av Damm- och bossavskiljare.

Bojvinkeln l&ses fast genom att hal borras genom

badda sidoplatarna och en bult med mutter isittes.

och 70 kuggsdrevet: B pa& elevatoraxeln. Ligg pa

rullkedjan D och justera 15 kuggsdrevet i sidled

pad axeln s& att bada kedjedreven sparar for

varandra. L&s fast 15 kuggsdrevet med insex-,

stoppskruven. Spdnn kedjan f&ér handkraft och 1&s

fast motorplattan med de bada l&sbultarna pa

sidorna.

Montera till sist kedjeskyddet pad de tre féstjarnen

med bultarna G, muttrarna J och brickorna K.

VARNING! Motorn ska alltid sakras med vajer eller stag

Om elevatorn monteras lodrdt kan den stillbara

dvergangsbdjen bytas mot en fast bdj pa 60°.

Elektrisk installation skall utfdras av fackman.

OBSERVERA att motorskyddet &r r&tt instdllt da

detta skall kunna bryta snabbt vid eventuellt

stopp.
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i"s' ‘grt&”r AVVERKNINGSSPJALL CONTROL SLIDE EINLAUFREGULIERUNG
ey ode
Pos. Bestnr Bendmning Description Benennung
KE25 KE40
244025 244040 Dubbelt avverkningsspjall kpI  Control slide cpl Einlaufregulierung kp!
A KAQ0535 KAQ535 Lagesplat Position plate Stellungsblech
B KAQ540 KAQ0540 Havarm Handle iron Hebel
C KAO0555 KAQ555 Ovre stang Upper tube Stange obere
D KAO0565 KAQ565 Undre stang Lower tube Stange uniere
E  KA0570 KAO0570 Spijaliplat H6 Slide Plate RI Regulator Blech RE
F  KA0572 KAO0572 Spjaliplat vVa Slide Plate LE Regulator Blech LI,
G  KA0585 KAO585 Handtag Handle Griff
H  KAQ0B05 KA0615 Gavel Gable Seitenwand
I KAOB30 KA0630 Distansbricka Distance washer Distanzscheibe
K MFL10 MFL10 L&smutter Loc-king M10 Lock nut Loc-king M10 Gegenmutter Loc-king M10 fzb
L MFL8 MFL8 Lésmutter Loc-king M8 Lock nut Loc-king M8 Gegenmutter Loc-king M8 fzb
M PIBi6 PiB16 Instéliningsbult Setting screw Einstelischraube
N  PIM16 PIM16 Konter Mutter Lock Nut Konter Mutter
243025 243040 Skyddsgaller komplett, spjéll ~ Guard impeliors, contr. slide  Schutzgitter fiir Einl.regulierung
O  KY0050 KY0060 Bottenplat, skyddsgaller Bottom plate, guard Bodenblech fir Schutzgitter
P KAQB45 KAOB45 Skyddsgaller Guard

Schutzgitter

SEANDIA ELEVATOR AB  Arcniorn.  5-534 94 VARA - Sweden

Tel +48 512 13180 Fax +46 512 13400



SKOTSEL OCH UNDERHALL

Kontrollera med j&mna mellanrum medbringarkedjans
och transmissionskedjans spanning. Normalt sett
behdver medbringarkedjan inte smorjas men uppstéar
rostangrepp kan en infettning behdva gGras.

Transmissionskedjan p& elevatorhuvudet bdr diremot
smorjas med vissa mellanrum. Kontrollera samtidigt
att kedjehjulen inte har forflyttats i sidled i
forhdllande till varandra och att kedjehjulens

tander inte dr nedslitna. Elevatorns axlar &r
lagrade i helkapslade kullager som ej behGver

smorjas.

VIKTIGT! G& alltid igenom elevatorn noggrant fore
varje skordesdsong sd att eventuellt for-
slitna delar kan bytas ut i god.tid, sam-

tidigt som man undviker onddiga haverier.

FELSOKNING PA KEDJEELEVATOR
Otillrdcklig kapacitet

Ar matarpropellrarna rdttvinda. Gar medbringar-
kejdan &t rédtt hall.

For dalig fallvinkel pé& efterfdljande rdrledningar
eller snedmonterad fordelare stoppar upp ut-

rinningen ur elevatorhuvudet. F61jden blir rund-

géng och kapacitetsforlust. Montera dirfor alltid
férdelare eller Damm- och Bossavskiljare med in-
loppet végrdtt. Efterfdljande rérledningar bdr ha
minst 45° lutning. Anvéand rekommenderad diameter
pa ror och béjar.

Elevatorn stannar

Om rundgéng forekommer i elevatorn dkar effekt-
behovet. Detta kan fOrorsaka stopp. Lds dven ovan-
stdende om dalig fallvinkel.

Djupa elevatorgropar som saknar spjdllreglering,
kan fororsaka Overmatning av elevatorn. Minska
matningsvinkeln pd matarpropelirarna eller montera
ett dubbelt avverkningsspjdll.

Gropar med sidoskruvar maste alltid ha en mellan-
vdgg mellan elevator och grop. Se monteringsan-

visning for gropar med sidoskruvar.
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Kontrollera att motorskyddet ar rd&tt instdllt.
Inst&llningsvdrdet i ampere finns angivet pa
motorns typskylt. For MEZ-motorer gdller att
motorskyddet far stdllas 10% Sver angivet virde

med bibehallen motorgaranti.

Om medbringarkedjan har blivit for 1ang, sa att
gummimedbringarna hugger i botten pé& elevator-

foten ska transportdrkedjan kortas och spdnnas.
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